２

３

対象となる住宅の要件は？

応募に必要な書類は？

書類の提出・問い合わせ先

募集期間・戸数は？

　 平成　　年　　月　　日

　県産木材利用推進プロジェクト会議

　　　 委員長　五十嵐　勉　様

　申請者　住所

　　　　　氏名 　　印

※大工・工務店又は建築士

　　　　　　　　　　　 「さがの木づかい住宅」認定申請書

　このことについて、「さがの木づかい住宅」認定証交付要領第４条の規定に基づき、

下記のとおり提出します。

１　「さがの木づかい住宅」の情報

２　添付資料

　・木造住宅の写真（２枚）

　　　※全景と佐賀県産木材の利用箇所がわかるもの

３　施主の承諾等

　　上記の内容で「さがの木づかい住宅」認定申請書を提出することを承諾します。

　　また、「さがの木づかい住宅」認定証が交付されたときは、申請書の情報と添付

　した写真を県産木材のＰＲ活動において、公開することを承諾します。

平成　　年　　月　　日

施主氏名 印

（この申請により得た個人情報は、目的以外の使用はいたしません。）

※このページを切り取ってそのまま使用されるか、コピーしてお使いください。

※県産木材ＰＲ活動では、市町名のみを使用します。

新築・改築

※県産木材ＰＲ活動では、氏名の公表はいたしません。

竣　工　年　月　日

建 築 場 所 (住所) 等

施　 主　 氏　 名

設 計 (業) 者 名

建 築 (業) 者 名

木　材　使　用　量
　木材使用量(全体)　　　．　ｍ

３

（うち佐賀県産木材　　　．　ｍ
３
）

延床面積

　　　．　ｍ２

記念品に使用する木材のほとんどに県産木材を使用しています。
※記念品のデザイン及び寸法等は若干変更になることがあります。

★

★

★
★

★ ★

★

★

★のマークがついているものは、レーザーで
お好きな文字等が彫り込めます。